[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2019
	№
	981

О внесении изменений в Положение о целевой контрактной подготовке специалистов для работы в администрации городского округа Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.06.2017 № 1623

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Семеновский постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение о целевой контрактной подготовке специалистов для работы в администрации городского округа Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.06.2017 № 1623:

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Нижегородской области от 15.06.2006 № 421-р «О целевой контрактной подготовке специалистов для работы в органах государственной власти и органах местного самоуправления Нижегородской области».».

1.2. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. По результатам заседания конкурсной комиссии администрация городского округа Семеновский ежегодно в срок до 1 июня текущего года подает в управление делами Правительства и развития кадрового потенциала Нижегородской области ходатайства на подготовку специалистов на очередной календарный год по утвержденной распоряжением Правительства Нижегородской области форме.».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский           (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский по инвестициям и социальным вопросам Е.А.Тигину.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
      Н.Ф.Носков